

## Verklaring van Overeenstemming

Bij deze verklaren we dat onze producten, gemaakt van:

- plastic [PP, PS, PE, APET, PET or RPET]
- Suikerriet pulp en hout pulp
- Bamboe
- Papier
- Hout
- Refork
- Kokosnoot
- Palmbast
- RVS
- Aluminium

Die in contact kunnen komen met levensmiddelen voldoen aan de eisen voor globale migratie én de eisen voor specifieke SML migratie indien de producten worden gebruikt zoals beschreven in onze productcatalogus.

Onze producten zijn ongevaarlijk in gebruik zoals beschreven in artikel 3 van Verordening 1935/2004/EG. De producten zijn vervaardigd volgens Verordening 2023/2006/EG [GMP]. Plastic gebruiksartikelen voldoen aan de vereisten van EU-wetgeving zoals beschreven in Verordening 10/2011/EC, er wordt geen gebruik gemaakt van dual use additieven. De artikelen voldoen aan de Nederlandse Warenwetbesluit Verpakkingen en gebruiksartikelen en de Deutsches Lebensmittel- und Futtermittelgesetzbuch (LFGB)

### Traceerbaarheid:

Traceerbaarheid is geborgd door middel van ons geautomatiseerde in- en verkoop systeem. Alle producten kunnen op batchniveau getraceerd worden.

### Migratietesten:

De migratietesten zijn uitgevoerd volgens richtlijn 10/2011/EG : regels voor migratietesten en Richtlijn 85/572/EG: simulanten voor voedsel in contact met kunststof. De producten kunnen gebruikt worden voor contact met vette, droge en natte levensmiddelen.

De producten zijn bedoeld voor eenmalig gebruik.

Deze verklaring is geldig voor de disposables zoals beschreven in onze catalogus en zoals deze door ons geleverd worden. De onderbouwing van deze verklaring is uitgevoerd volgens Verordening 10/2011/EC. Ondersteunende documenten zijn aanwezig en worden op verzoek aan de daarvoor bevoegde autoriteiten overhandigd.

Ede, Nederland

05-01-2024



Albert-Jan van der Velde  
Directeur